Nilai reformasi birokrasi perangkat 

daerah 

71,50 Poin 

Setelah mengalami perubahan sebagai upaya mendukung 

pencapaian target kinerja sasaran, Dinas Sosial PPKB P3A Kabupaten 

Tasikmalaya telah menetapkan 12 (Dua Belas) program dengan total 

anggaran sebesar Rp. 42.020.418.649 (Empat puluh dua milyar dua 

puluh juta empat ratus delapan belas ribu enam ratus empat puluh 

sembilan rupiah). Rincian program dan besaran anggaran per program 

tahun 2025 disajikan dalam Tabel 2.2 berikut ini: 

Tabel 2.2 

Program dan Alokasi Anggaran Dinas Sosial PPKB P3A 

Perubahan Kabupaten Tasikmalaya Tahun 2025 

No Program Aggaran (Rp) Keterangan